

بازار جهانی

پیش‌بینی رشد فروش ساعت ایل

پایته‌های موسسه Morgan Stanley ابتدا نشان می‌داد که میزان فروش ساعت ایل در عرض یکسال به ۲۰ میلیون واحد می‌رسد اما برآوردهای جدیدتر این شرکت خوشبینانه‌تر است. تحلیلگران معتقدند ایل در یکسال اول عرضه ساعت خود ۳۶ میلیون واحد از این محصول را به فروش خواهد رساند. ساعت ایل در سه مدل مختلف بازار شده است: مدل ورزشی و ارزان قیمت، مدل متوسط و لوکس. این سه مدل به ترتیب ۲۴۹، ۵۴۹ و حدود ۱ هزار دلار قیمت دارد.

یاندکس جهانی جدید برای مرور گره‌های آمریکایی

شرکت روسی یاندکس قصد دارد با عرضه مرورگر اینترنتی اختصاصی خود نمونه‌های مشابه آمریکایی مانند کروم را به چالش بکشد. از جمله ویژگی‌های جالب یاندکس این است که ریشه‌ها را به جای بخش بالایی پنجره مرورگر در پایین آن قرار می‌دهد تا توجه کاربران بیشتر به وبسایت‌های مرورگر بزرگ شود. نسخه آزمایشی مرورگر روسی عرضه شده توسط این شرکت هم یاندکس نام دارد و با سیستم عامل‌های ویندوز و OS X اپل سازگاری دارد. قرار است نسخه‌های این مرورگر برای استفاده بس روی گوشی‌ها و تبلت‌ها نیز آماده شود.

عره تلفن‌های فوق کوچک و نورانی

کمپانی‌های مختلف فناوری به دنبال ساخت و عرضه اسمارت فون‌های هوشمند و متفاوتی هستند تا بتوانند نگاه مخاطبان بیشتری را با خود همراه سازند. اسمارت فون هوشمندی با نام Light Phone عرضه شده که گوشی فوق سبک و به اندازه یک کارت اعتباری بوده و قابلیت‌های آن می‌تواند مواردی مانند ممبر بازی ۳۰ روزه و وزن ۳۸.۵ گرمی را برشمرد. بنا بر گزارشات منتشر شده، این اسمارت فون هوشمند در سال ۲۰۱۶ میلادی عرضه خواهد شد.

شهرنوا درست ۱۸ سال قبل «ایل» در برتگه ورکشسکتی بود. اما اکنون سعی دارد به نخستین شرکت آمریکا که ارزش آن هزارمیلیارد دلار است، تبدیل شود. «هنیوچیز» با خلق محصولات جدیدی مانند اپید و ایفون که مشتریان زیادی را شیفته خود کرد، توانست عظمت از دست رفتن این شرکت را بازیگرند این درستی است که این شرکت از زمان آغاز مدیریت استیو جابز در اگوست ۲۰۱۱ تا مدیریت تیم کوک در زمان حاضر شاهد دو برابر شدن درآمد سودآوری‌های مربوطه بخش فناوری است. دلیل این امر فروش قدرتمند نسخه‌های جدید آیفون است. همچنین تیم کوک با ساخت ساعت ایل این شرکت را وارد دنیای فناوری‌های پوشیدنی کرد (پیش‌ساز این ساعت ایل از ماه قبل آغاز شده بود). این شرکت بسیار پرطرفدار مانند «فایبل» و «تلیگر» موسسه FBR Capital Markets در گزارشی می‌نویسد: کلید رشد ایل در آینده در کسب و کار مربوط به فی‌اوری جالب آن نهفته است. نرم‌افزار در حقیقت نگین در خصل محصولات و خدمات ایل است که در نهایت به این شرکت کمک می‌کند. همچنین شرکت هزارمیلیارد دلاری جهان تبدیل شود. او معتقد است ایل فراتر از سطح خود رشد کرده است. ساعت ایل ارزش هر سهم ایل که در حال حاضر ۱۳۵ دلار است به ۱۸۵ دلار هم خواهد رسید. اگر گفته‌های او درست باشد، این شرکت در آستانه هزارمیلیارد دلاری شدن است. دستاوردی به چنین هفتی به سرعت رخ می‌دهد اما باید به یاد داشت میان تحلیلگران مختلفی که سهام ایل و ارزش



آن را دنبال می‌کنند، ابو خرق اعاده‌ترین گم‌گه‌رنی انجام داده است.
نرم‌افزار ایل که به‌طور ساده آن را سیستم عامل موبایل iOS می‌نامند، در حقیقت افزونه‌ای بوده که در سال ۱۹۷۶ میلادی در شرکت است. ایل را این گروه می‌پوشد و چون سیستم عامل ایل را از قبیه برندها و محصولات متمایز می‌کند، بنابراین گرفتار روند تقسیم‌بندی مشتریان (که اصولاً به فروش دستگاه‌های الکترونیکی لطمه می‌زند)

پیش‌بینی کارشناسان از ارزش خاص ایل به دلیل توجه به نوآوری سودفن آوری، نفتی‌ها را هم پشت سر می‌گذارد

ایل نخستین شرکت هزارمیلیارد دلاری آمریکا ارزش هر سهم ایل به ۱۸۵ دلار رسید

جهان به حساب می‌آید. جالب آن که در رده‌بندی شرکت‌های ارزشمند دنیا، رتبه‌های بعدی فاصله چشمگیری با ایل دارند. ارزش آکسون موبیل ۲۶۲ میلیارد دلار، شرکت برکشایر هاتوی (متعلق به وارن بافت) ۲۴۷ میلیارد دلار و مایکروسافت ۲۳۶ میلیارد دلار دارند.
فصله‌های یابی‌های ایل در دست است. شرکت‌های ارزشمند دنیا رتبه‌های بعدی فاصله چشمگیری با ایل دارند. ارزش آکسون موبیل ۲۶۲ میلیارد دلار، شرکت برکشایر هاتوی (متعلق به وارن بافت) ۲۴۷ میلیارد دلار و مایکروسافت ۲۳۶ میلیارد دلار دارند.
فصله‌های یابی‌های ایل در دست است. شرکت‌های ارزشمند دنیا رتبه‌های بعدی فاصله چشمگیری با ایل دارند. ارزش آکسون موبیل ۲۶۲ میلیارد دلار، شرکت برکشایر هاتوی (متعلق به وارن بافت) ۲۴۷ میلیارد دلار و مایکروسافت ۲۳۶ میلیارد دلار دارند.

برسه در بازار

روند کاهش قیمت گوشت ادامه دارد

شاخص قیمت گوشت فرمز، سفید و گوشت ماکیان در دومین ماه سال نشان می‌دهد که قیمت این اقلام در این ماه نسبت به ماه گذشته کاهش داشته است. گزارش مرکز آمار از نرخ تورم شاخص کل قیمت کالاهای مصرفی شهری در اردیبهشت ماه حاکی از آن است که شاخص قیمت گوشت فرمز و سفید و فرآورده‌های آن در این ماه نسبت به ماه گذشته ۳۰ درصد کاهش داشته است. این در حالی است که طبق همین اعلام در فروردین ماه، شاخص قیمت این اقلام در نخستین ماه سال نیز نسبت به اسفند سال گذشته شاهد ۱۵ درصد کاهش بوده است.

کاهش قیمت ۷ قلم میوه و صیفی‌جات

هفت قلم میوه و صیفی‌جات از آن شد. حسین مهاجران رئیس اتحادیه میوه‌وسبزی اعلام این خبر گفت: در حال حاضر قیمت گوجه‌سبز نیز ۱۲ هزار تومان، گوجه‌سبز ۱۲ هزار تومان، زردآلو از حدود ۱۵ هزار تومان به ۱۴ هزار تومان رسیده و قیمت موز نیز با کاهش ۲۰۰۰ تومانی رسیده است. او همچنین از کاهش قیمت گوجه‌فرنگی، خیار و هندوفه نیز خبر داد و افزود: اکنون قیمت گوجه‌فرنگی از حدود ۱۲۰۰ تومان تا ۶۰۰ تومان است. ضمن آن که خیار با کاهش ۵۰۰ تومانی به ۱۸۰۰ تا ۱۸۰۰ تومان رسیده و هندوفه را ۱۸۰۰ تومان به حدود ۱۶۰۰ تومان کاهش یافته است. ضمن آن که با آندگی کاهش قیمت پیاز شهری ۷۵۰ تومان و پیاز رده ۶۰۰ تومان، قیمت پیاز شهری عرضه می‌شود.

فروش اقساطی لوازم خانگی

۳۰ درصد تخفیف لوازم خانگی ارثی، ۳۰ درصد تخفیف و به صورت اقساطی در قالب نمایندگی «چیزبر» آسان، عرضه می‌شود. حمید حسینی، عضو اتحادیه دیرگردان و میل‌سازان با اعلام این خبر گفت: در این نمایندگی، لوازم خانگی جوان و خانواده‌ها می‌توانند کالاهای مورد نیاز را با تخفیف ۳۰ تا ۴۰ درصدی و فروش اقساطی بدون هیچ‌گونه پیش‌پرداخت تهیه کنند.

از حقوق‌ها تا بزن

مردم: هزینه خنوار زیادتر می‌شود

برای کرده‌اند. در ادامه شماری از این دیده‌گانا را می‌خوانید:
حق‌ها چیست؟
حق‌ها چیست؟
حق‌ها چیست؟

شهرنوا

سومین سهمیه بین‌بین سال جاری مربوط به خرید دامه با تغییرات یکبار در دولت در سیاست‌گذاری خود از سایر دو دهه متفاوت شد. در حالی که همتان ماه‌های گذشته از بود در ساعت ۲۴ خنوار، این روز یعنی ۳۱ اردیبهشت سهمیه خنوارها نیز شده است. اما صبح روز بعد (اول خنوار) زمانی که خنوارها برای دریافت سهمیه خود به میهمان‌ها مراجعه کردند، متوجه شدند که تنها سهمی از سهمیه‌ها ویز شده است. در واقع در خنوارها تنها سهمیه بین خنوارها عمومی شامل وانت‌بارها، از آن

مجمع نمونه مرکزی شرکت بیمه ای افتتاح شد

مجمع نمونه مرکزی شرکت بیمه ای ارائه‌کننده خدمات ویژه بیمه‌ای همزمان با اعلام شعبه‌های حضور مدیران عامل بانک بیمه ای و اعضای هیئت‌مدیره افتتاح شد. گزارش ارائه‌کننده روابط عمومی بانک، این افتتاحیه ششمین مجمع نمونه مرکزی بیمه ای همزمان با افتتاح حضرت امام (سجاد) در ساختمان مرکزی شرکت بیمه ای و با حضور دکتر شعیب‌زاده مدیرعامل بانک و مهندس بخاری مدیرعامل شرکت بیمه ای برگزار شد. دکتر شعیب‌زاده در این مراسم باقرانی از تلاش‌های صورت گرفته در مجموعه بیمه ای، توسعه بهتر، گذار فرنی بیشتر و ضمانت‌های بیشتر را عامل مهم تحقق بیمه خدمتگزار دانست و گفت: تحقق این چشم‌انداز، مسیر توسعه بیمه مردم‌محور را فراهم می‌کند. مهندس بخاری نیز در این مراسم با اشاره به عملیاتی شدن چشم‌انداز بیمه ای در سال ۱۳۹۴ گفت: ساعت‌ها تلاش کارشناسان و متخصصان صنعت بیمه به ثبوت شدن چشم‌انداز تبدیل شد که از ابتدای سال عملیاتی شده است و مسیر رشد و توسعه بیمه ای را روشن تر از گذشته کرد. است مدیرعامل بیمه ای خاطر نشان کرد: از جمله موفقیت‌های بیمه ای که حاصل عملکرد دیروری انسانی تلاشگران این مجموعه است پرداخت همه‌تهدات دبه تا قبل از آغاز سال ۱۳۹۴ بود. در این بین از طرح جدید ساختمان مرکزی بیمه ای رونمایی شد. مجمع نمونه مرکزی بیمه ای در ساختمان مرکزی این بیمه دارو و تمام خدمات بیمه‌ای را به صورت ویژه پوشش می‌دهد.

Advertisement for 'Aghayeh' (آگهی) featuring a large 'C' logo and text about public notices and legal services. It includes contact information for 'Hajjeh Hala Aghayeh' (جمعیت هلال آگهی) and lists various services offered.

Advertisement for 'Shahrdari' (شهرداری) regarding the 'Shahrdari Marriage' (شهرداری ملارد) project. It details the timeline, objectives, and contact information for the project, including a list of participating organizations and their representatives.